

Årsredovisning

för

Massanalys Spectrometry Nordic AB

556730-2004

Räkenskapsåret

2022

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående resultat- och balansräkning fastställts vid ordinarie årsstämma den 7/3...2023. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.



Bengt Sandgärde

Styrelsen och verkställande direktören för Massanalys Spectrometry Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av analysutrustning för laboratorier och kemisk processindustri.

Bolagets verksamhet är av sådan karaktär att intäkterna kommer oregelbundet, beroende på när leverans av utrustning och därmed fakturering av royalty sker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 337	662	656	908	2 410
Resultat efter finansiella poster	2 822	246	324	402	1 950
Soliditet (%)	98	99	99	99	88

Nettoomsättning har ökat väsentligt i jämförelse med tidigare år. Detta är p.g.a att bolaget haft fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 857 047	190 371	4 147 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		190 371	-190 371	0
Årets resultat			1 500 703	1 500 703
Belopp vid årets utgång	100 000	3 859 868	1 500 703	5 460 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 859 868
årets vinst	1 500 703
	5 360 571

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	5 165 321
	5 360 571

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

J

PS

2023032306299

0

0

0

0

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 337 393

661 935

Övriga rörelseintäkter

81 216

5 597

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 418 609

667 532

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 327 811

-253 578

Personalkostnader

2

-193 544

-146 647

Övriga rörelsekostnader

0

-20 849

Summa rörelsekostnader

-1 521 355

-421 074

Rörelseresultat

1 897 254

246 458

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

83

0

Summa finansiella poster

83

0

Resultat efter finansiella poster

1 897 337

246 458

Resultat före skatt

1 897 337

246 458

Skatter

Skatt på årets resultat

-396 634

-56 087

Årets resultat

1 500 703

190 371

Ⓢ

20

2023032306301

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		715 178	0
Övriga fordringar		13 537	118 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 297	0
Summa kortfristiga fordringar		760 012	118 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 284 293	3 586 102
Summa kassa och bank		4 284 293	3 586 102
Summa omsättningstillgångar		5 044 305	3 704 353
SUMMA TILLGÅNGAR		5 544 305	4 204 353

⊕

De

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 859 868

3 857 047

Årets resultat

1 500 703

190 371

Summa fritt eget kapital

5 360 571

4 047 419

Summa eget kapital

5 460 571

4 147 419

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 077

26 028

Övriga skulder

5 656

5 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

83 734

56 934

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 544 305

4 204 353

2023032306302

①

②

③

④

JL

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

De

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm 2023-03-21



Bengt Sandgärde
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 21/3-2023

KPMG AB



Per Hammar
Auktoriserad revisor

2023032306304


